
Orari Autobus S.T.P.S.

CHIAVENNA – COLICO

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/2020

Scol Scol Scol Scol Scol 5

CHIAVENNA – stazione FS 06:40 07:25 07:30 12:40 16:50

Prata Camportaccio 06:43 07:32 12:42 16:52

Mese – bivio 06:45 07:33 12:43 16:53

Gordona – bivio 06:51 12:45 16:55

S. Cassiano – stazione FS 06:54 12:48 16:58

Porettina 06:56 07:33 12:51 17:01

Samolaco – stazione FS 06:58 12:53 17:05

Novate Mezzola 07:01 12:57

Verceia 07:06 13:01

Nuova Olonio – bivio 07:11 13:05

Trivio di Fuentes 13:15

COLICO – SCUOLE 13:25

COLICO – CHIAVENNA

Orario inverno 2020/2021, in vigore dal 31/08/2020

Scol Scol Scol 1 

COLICO – SCUOLE 13:30

Trivio di Fuentes 13:33

Nuova Olonio – bivio 13:38

Verceia 13:43

Novate Mezzola 13:47

Samolaco – stazione FS 13:50

Porettina 07:33 13:53

S. Cassiano – stazione FS 07:35 13:55

Gordona – bivio 07:38 13:58

Mese – bivio 07:33 07:41 14:01

Prata Camportaccio 07:42 14:02

CHIAVENNA – stazione FS 07:45 07:45 14:05

Scol: solo nei giorni scolastici / On School days only / Nur Schulzeit

Scol5: solo nei giorni scolastici da lunedì a venerdì / On School days only from Monday to Friday

1: A Samolaco interscambio con corsa n. 544 da Morbegno

L'ESERCIZIO DELL'AUTOLINEA E' SOSPESO IL 25 DICEMBRE / NO BUS ON CHRISTMAS DAY / NO BUS AM 25/12

Piazza Caduti per la Libertà, 3 - Chiavenna (SO) - Tel. +39 0343 37485 - biglietteria@valchiavenna.com

www.valchiavenna.com - www.madesimo.com - www.campodolcino.eu

Consorzio per la Promozione Turistica della Valchiavenna


